

プロポーザル実施要領 新旧対照表

変更前（旧）			変更後（新）		
P. 26			P. 26		
技術力の評価	IV－5	・参加者としての技術力を評価するため、専門分野の技術者としての本業務に有益な資格の種類と有資格者数について記載すること。 ・勤務状況（雇用状況）について資料を添付すること。 ・記載に当たっては、企業全体（本社、支店等）の技術者数について記載すること。なお、各資格10名を上限とすること。 ・技術者1人が複数の資格を持っている場合は、複数の有資格者数に計上してよい。 ・記載欄が不足する場合は、表を複製し、複数枚にわたって記載すること。 ・当該資格を証する書類（登録証等の写し）を添付すること。 ・雇用関係確認書類を添付すること。なお、本籍部分にマスキングすること。 ・登録証等の写しと雇用関係確認書類の写しは、1人分を1つとしてホチキス留めを行うこと。	技術力の評価	IV－5	・参加者としての技術力を評価するため、専門分野の技術者としての本業務に有益な資格の種類と有資格者数について記載すること。 ・勤務状況（雇用状況）について資料を添付すること。 ・記載に当たっては、企業全体（本社、支店等）の技術者数について記載すること。なお、各資格10名を上限とすること。 ・技術者1人が複数の資格を持っている場合は、複数の有資格者数に計上してよい。 ・記載欄が不足する場合は、表を複製し、複数枚にわたって記載すること。 ・当該資格を証する書類（登録証、<u>資格者証</u>等の写し）を添付すること。 ・雇用関係確認書類を添付すること。なお、本籍部分にマスキングすること。 ・登録証等の写しと雇用関係確認書類の写しは、1人分を1つとしてホチキス留めを行うこと。
P. 26			P. 26		
配置技術者の資格・配置計画	IV－7	・本対象業務の実施に当たり、配置技術者の保有資格・配置計画について記載すること。 ・記載欄が不足する場合は、表を複製し、複数枚にわたって記載すること。 ・当該資格を証する書類（登録証の写し等）を添付すること。 ・雇用関係確認書類を添付すること。なお、本籍部分にマスキングすること。	配置技術者の資格・配置計画	IV－7	・本対象業務の実施に当たり、配置技術者（<u>統括責任者、業務責任者、管理技術者、照査技術者及び工事における監理技術者、主任技術者</u>）の保有資格・配置計画について記載すること。 ・記載欄が不足する場合は、表を複製し、複数枚にわたって記載すること。 ・当該資格を証する書類（登録証、<u>資格者証</u>等の写し）を添付すること。 ・雇用関係確認書類を添付すること。なお、本籍部分にマスキングすること。